

**Formular**

COD: POB.02 – F6.3

*Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor universității
(conferențiar universitar)***FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDEROR UNIVERSITĂȚII
(CONFERENȚIAR UNIVERSITAR)****CANDIDAT DRĂGHICI C. MIHAELA CRISTINA**postul poz. 6 de **CONFERENȚIAR** Departamentul **BIOTEHNOLOGII INDUSTRIALE** Facultatea **BIOTEHNOLOGII**

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul AGRONOMIE, din 25.04.2013 emisa de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară din București	
B. Îndeplinirea standardelor minime pentru conferențiar universitar	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Nr. 14, .Comisia de Ingineria Resurselor Vegetale și Animale Anexată: Fișa de calcul si de susținere a îndeplinirii standardelor minime specifice domeniului, in acord cu realizările mentionate:	
Condiții minimale [Punctaj]	Minim prevăzut	Realizat
A1. Activitatea didactică și profesională	50	91,44
A2. Activitatea de cercetare	130	592,69
A3. Recunoașterea și impactul activității	40	674,11
TOTAL (A)	220	1358,24
Condiții minimale obligatorii pe subcategorii [Număr]	Minim prevăzut	Realizat
A.1.1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate	Minim 1 carte/ capitol prim autor	1 carte - prim autor
A.1.2.1. Manuale didactice	Fără restricții	1 manual - coautor
A.1.2.2. Îndrumare de laborator / aplicații	Fără restricții	-
A. 2.1.2. Articole în reviste cotate și în proceedings indexate ISI Thomson Reuters și brevete de invenții	Min. 5 articole din care min. 3 în reviste ISI cotate (la 3 dintre lucrări dintre care 1 ISI cotată prim autor (cel puțin 2 lucrări după ultima promovare sau în ultimii 5 ani)	23 articole indexate ISI (20 după ultima promovare și 3 ca prim autor) 6 articole cotate ISI (1 prim autor)
A. 2.1.2. Articole în reviste și în volume ale unor manifestări științifice indexate în alte baze de date internaționale	Min. 10 articole	23 articole BDI (21 după ultima promovare și 2 ca prim autor)
A. 2.1.4. Granturi câștigate prin competiție (director / responsabil)	Min 1 proiect de cercetare/ consultanță	1 proiect cercetare ca director de proiect valoare cca 12800 Euro
D. Condiții medii minime, la prima ocupare prin concurs a unui post didactic titular în USAMV B 8,00 – media anilor de studii (Licență+Masterat) 9,00 – media examenelor de diplomă (Licență+Masterat)	9,43 – media anilor de studii (9,11 + 9,75) 9,78 – media examenelor de diplomă (9,57+10,00)	
C. Atestarea studiilor (diplomă + Foi Matricole) și a altor realizări profesionale	Diploma de Licență, in domeniul Inginerie Economică Nr. 1567 din 27.11.2006 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară din București	
	Diplomă de Studii Master, Specializarea Biotehnologii în protecția mediului nr. 996 din 20.09.2018 emisă de Universitatea de Științe Agronomice și Medicină Veterinară din București	
	Alte Diplome: Diploma de Licență, in domeniul Matematică nr. 2942 din 13.10.2005 emisă de Universitatea din București	
	Diploma de absolvire Școală Postliceală de Specialitate Finanțe Contabilitate Administrativ nr. 792 din 1992	
	Alte Certificate: Certificat de absolvire DPPD nr. 1300 din 27.11.2006 Certificat IC3 – GS5 - competențe digitale IC3 Digital Literacy Certification Certificat absolvire curs ISO 17025:2018 Certificat absolvire curs ISO 14001:2015 Cerificat absolvire curs ISO 9001:2015 Certificat absolvire curs Manager proiect	
Alte Acte de atestare a studiilor/realizărilor profesionale.....		

Data,
23.12.2024

Candidat,